ОТДЕЛ ФИ ЗИ ЧЕСКО Й  КУ Л ЬТ УРЫ , СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«03».06. 2019 № 29

г. Дивногорск

С) присвоении спортивных разрядов

На основании пи. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона
от 04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», раздела IV Положения о Идиной всероссийской спортивной
квалификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9.
Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорскою
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-1 'С,

(http://www.di vnogorsk-adm.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста отдела Завиркину Наталью Андреевну.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по виду спорта
согласно приложению 1, 2.

2. Опубликовать 11риказ на официальном сайте города Дивногорска

I I.B. Калинин

http://www.di

Приложение №  1 к приказу
отдела физической культуры,
спорта и молодежной поли гики
администрации города
от 03.06.2019 №29

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших второй
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой

всероссийской спортивной классификации

П ЛАВАНИИ:

1 .Дадаев Максим
Олегович

МНУ «Спортивная
школа г. Дивногорск»

ихонова З.В. Первенство Кк,
вольный стиль 800м
(бассейн 50м), 10:50,34

2. 11 Щетинин Степан
Алексеевич

МБУ «Спортивная
школа г. Дивногорск»

ихонова З.В. Открытый Кубок МО,
комплексное плавание
100м (бассейн 25м),
1:12,95

I [риложение № 2 к приказу
отдела физической культуры,
спорта и молодежной поли тики
администрации города
от 03.06.2019 №29

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших третий
спортивный разряд, па основании требований и нормативов Единой

всероссийской спортивной классификации

ПЛАВАНИИ:

1 .Косырева Анна МНУ «Спортивная Тихонова 3.В. Открытое первенство
Михайловна школа г. Дивногорек» МО, брасс 50м

(бассейн 25м), 44.20

2. Журавлёв МЬУ «Спортивная Тихонова 3.В. Открытое первенство
11ики та Сергеевич школа г. Дивногорск» МО, вольный стиль

100м (бассейн 25м).
1:09.00